
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

БЕРДЯНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
 
26.02.2021 НАКАЗ                    №23 

 
 

Про комісію із забезпечення якості 
освіти 

 
 
Керуючись рішенням вченої ради університету від 25.02.2021 №№7/4.23 
 
 

НАКАЗУЮ: 
 
1. Затвердити комісію із забезпечення якості освіти при методичній 

раді БДПУ у складі: 
- КРАВЧЕНКО Наталя Володимирівна, доцентка кафедри КТУНІ – 

голова комісії; 
- АВДЄЄВА Олена Сергіївна, доцентка кафедри історії та філософії – 

член комісії; 
- БУРНАЗОВА Віра Володимирівна, доцентка кафедри ТМНМД – член 

комісії; 
- КАЛІБЕРДА Оксана Олександрівна, доцентка кафедри іноземних мов 

та методики викладання; 
- КІОСОВ Дмитро Дем’янович, аспірант – член комісії; 
- ОСІПОВ Віталій Миколайович, доцент кафедри біології, здоров’я 

людини та фізичної реабілітації – член комісії; 
- МЕДВЕДЕНКО Валентина Миколаївна, провідний фахівець з якості 

(освіти) навчального відділу – секретар комісії. 
2. Голові комісії розробити Положення про комісію із забезпечення 

якості при методичній раді БДПУ та подати на затвердження у встановлені 
терміни. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора 
Ольгу ГУРЕНКО. 
 

 

Ректор  

 

Ігор БОГДАНОВ 

 


	26.02.2021 Наказ                    №23

